<f1

Prefeitura Municipal de Santa luzia
CEP 33.000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Kº 1.078/85

''Concede Subvenç~es a Diversas Entidades 1r

A câmara Mw-iicip&l. de Santa I,uzia decreta e eu sanei.ena a seguin-

te Lei:

Art. 12 - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autoritado

a conceder Subvenções as Entidades abaixo relacionadas, conforme 1

segue no v&.1or total de Cr$ 146 0 200;,000 {Cento e quarenta e seis '

milh5es e duzentos mil cruzeiros) 0

ENTIDADES

01 o o o o o o o o o e o o o o o o o o e o o o o o o e • o o o o o

02 w Liga. Mur1ici.pal de Desport,OSeo•oooooooooo O.r~~

03 - Clubes de Futebol de Santa Luziaeoooooeo Cr$ . ' 04 ~ Bandas de Musica Benicio Moreira e Estr.:.<

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

~ H

la de Sao Joaoe•••••••••••••••••••oooooo
Blocos Carnavalesco:-s de Santa Luzia,., 0 •

=Hospital São João de Deus.ºººº'ººººººººº
~

Salome oocooo••••oooooooooe - ' ""' hs: ilo Sao Jer·or1imo º ..................... º

~ Se.rviç;o de Assistência Social de SEt11ta

T.J uz ia., ........................ º ..... º º º º • o

- Ação Social Ec ll!rienica de São Benedito. 0 o

- Sociedade são Vicer1'te de Paulati!Ootioooooc

- Associações Comw~itÚrias o o o • .. o • o o • o o o o o

Cr~)

C1·~~

Ur$

crs' ,/

C.t·~~

Cr$

=As Cafux&s Escolares ºººººººººººººººººººº Cr$
.... Bolsas do Estudo o<J. º ............... º º º .. º .Cr~~

~ Congreção 'º1~1~t;; d·o Br""il V ..-..- .,.... e:.._ - €1 O o o o O o O o o G o Q

~· Ao IBAH o o o o • • • • • • • • • • • • • o o o • • • o • • o • o o o o

o o • • o o o o o o o o o • • o • • • • o o • • o o • o o o o o

Cr$

C.r~p

Cr.•$

~ A Associação ·rvaneira dos ftiunicÍpioso º º º 0 Cr~~
• ~ Mos te iro de f.facaubas o • o • • • o • o • o o o o o • o o o

TO T.A.L CI o o ••••••••••• o •••• " o • " s o •• o o C.r~ti

8s.ooo.ooo
100.000

2.000.000

500.000
100 0000 000

200;000

500.000

400.000

100000.000

400.000

3.ooo.ooo
3.ooo.ooo
1.500.000

10.000.000

400.000

500.000

200.000

200.000

15.ooo.oooc ...
146.200.000

Art 0 22 ~ Subvenção concedida a titulo de Bolsas de Estudo, serão

selecio11adas po.r urnn comissão consti tuida por verendor~es da câmara

Muni e i:pe.l de Sar1ta Luzia;e.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia
CEP 33.000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Ar·t 0 3º (l<O Para ocorrer as despesa.s com a presente Lei fora1n

previamente incluídas deteções no Projeto de Lei orçamentário para

19860

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, a presente

Lei entrará em vigor a partir de primeir·o ( l º) de Janeiro de 1986•

-Mando, portanto, a todos a quem o conhecimento e a execuçao

i

da presente Lei pertencer, que a cu.'!lpra e a faça ct1mprir tão intei-
' rarpente como 11ela se conterrr0

DE 1985.

. , r21

• lJ I z.?í6ffi JJ~
PRT EITO MUi'l CIPAL

-/ d(J ;:. µ;,C-C,L-·;_,, ,º1 ! • ' .

F'RANCISCO LUCIN1 V JÚNI .

CHEFE DE G· ~Ili'ETE,